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Naukowy styl życia
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Antymiażdżycowy koktajl z granatów
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Naukowcy odkryli, iż koktajl z dodatkiem owoców : granatów
i daktyli, zmniejszają ryzyko powstania miażdżycy. Granaty zawierają hydrolizujące garbniki
(czyli będące polifenolami taniny), a daktyle kwasy fenolowe.

Doświadczenia na myszach wykazały, że najlepszą ochronę przed miażdżycą rzeczywiście zapewnia
połączenie soku z granatów oraz daktyli. Stres oksydacyjny w ścianie aorty zmniejszał się bowiem aż
o 33%, znacznie spadał też poziom cholesterolu i trójglicerydów w surowicy.

Naukowcy zalecają, aby osoby z grupy ryzyka choroby układu krążenia oraz zdrowe osoby wypijały
pół szklanki soku z granatów, uzupełniając napój trzema daktylami. Połączenie obu owoców zapewni
więcej korzyści niż spożycie tylko jednego z nich.

Źródło: American Technion Society
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Jak otworzyć laboratorium?
Laboratorium może być dobrym pomysłem na biznes.
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Dziękujemy za odwiedziny na targach Labs
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Expo
Dziękujemy wszystkim, którzy odwiedzili nas.
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W przyszłości będziemy jedli mięso z
drukarki
Trójwymiarowy druk może stać się z czasem jednym z filarów produkcji.
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Ruszył nabór na wspólne projekty
przedsiębiorców i naukowców; w...
W aż puli 66 mln zł.
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Błonica - choroba groźna także dla dorosłych
Po 40. roku życia choroba staje się równie groźna.
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87% internautów uważa hejt za poważny
problem społeczny
W 2024 roku z hejtem zetknęło się 45 proc. internautów.
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Nowe materiały do budowy okrętów
wojskowych
Naukowcy z Politechniki Wrocławskiej pracują nad nimi.
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Mandimycyna - nowy potencjalny środek
przeciwgrzybiczy
Zabija grzyby oporne na wiele leków.
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